令和５年１月２３日

各所属長 殿

                      岐 阜 県 ス キ ー 連 盟

                              会 長 大平 茂

常陸宮賜杯 第７３回 中部日本スキー大会について（派遣依頼）

平素はスキー競技力向上にご理解いただきますこと厚く御礼申し上げます。

標記について、出場する選手・監督を別紙の通り推薦決定させていただきました。

参加出場にあたり、日頃の練習の成果を十分発揮し、総合優勝をめざす所存です。

何卒ご理解いただき、貴所属選手・監督の派遣に、格段のご配慮賜りますようお願い申し上げま

す。

記

１, 期 日  令和５年１月２７日（金）～２９（日）

２, 場 所  富山県 南砺市 たいらスキー場（アルペン）

                   たいらクロスカントリー場（クロスカントリー）